
2021.10.18

平素は高輪テニスセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

一般貸しコートの予約受付開始日および予約受付開始時間の変更をさせていただきます。

ご利用のお客さまには変更に伴いご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。

１．変更対象日について

２０２２年１月１日（土）ご利用分一般貸しコートのご予約より

２．ご予約受付開始日の変更について

これまでご利用日の２ヵ月前の同日から予約受付開始でしたが、

今後はご利用日の１ヵ月前の同日より予約受付開始とさせていただきます。

３．ご予約方法について

（１） お電話によるご予約

① ご予約受付開始時間

ご利用日の１ヵ月前の同日１１:３０A.M.より

② 上記ご予約受付開始日時以降に下記電話番号にお電話ください。

高輪テニスセンター　０３－３４４１－００２０

（２） テニス受付カウンターでのご予約

① ご予約受付開始時間

ご利用日の１ヵ月前の同日１２:３０P.M.より

② 上記ご予約受付開始日時以降にテニス受付カウンターにお越しください。

４．予約受付日例

（１） お電話によるご予約

例１：１月１日ご利用の場合、１２月１日 １１:３０A.M.より受付

例２：４月３０日ご利用の場合、３月３０日 １１:３０A.M.より受付

（２） テニス受付カウンターでのご予約

例１：１月１日ご利用の場合、１２月１日 １２:３０P.M.より受付

例２：４月３０日ご利用の場合、３月３０日 １２:３０P.M.より受付

５．お問い合わせについて

（１）電話番号 ０３－３４４１－００２０（高輪テニスセンター直通）

（２）応答時間 月曜日～土曜日　７:００A.M.～９:００P.M.

日曜日　　　　　７:００A.M.～８:００P.M.

高輪テニスセンター

支配人

重要なお知らせ

一般貸しコートの予約受付開始日変更について


